
Na temelju članka 47. stavka 4. Zakona o vodnim uslugama ("Narodne novine", broj 66/19), članka 37. 

Društvenog ugovora od 31. srpnja 2023., Uprava javnog isporučitelja vodnih usluga VODOVOD OMIŠ 

d.o.o. , uz prethodnu suglasnost Vijeća za vodne usluge od 19. ožujka 2025.; KLASA: 325-11/23-03/54, 

URBROJ: 346-99-25-7, donosi  

 

 

ODLUKU O CIJENI VODNE USLUGE JAVNE VODOOPSKRBE  

DRUGOM ISPORUČITELJU VODNIH USLUGA 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se cijena vodne usluge javne vodoopskrbe koju isporučitelj vodnih usluga 

Vodovod Omiš d.o.o. (dalje u tekstu: pružatelj usluge) pruža Vodovodu Brač d.o.o., kao drugom 

isporučitelju vodnih usluga (dalje u tekstu: primatelj usluge), na mjernom mjestu Omiš-Ribnjak.  

 

Članak 2. 

 

Tarifa vodnih usluga vodne usluge javne vodoopskrbe prema primatelju usluge određuje se u visini od 

0,16 €/m3 bez poreza na dodanu vrijednost. 
 

Članak 3. 

 

Detaljniji uvjeti pružanja vodne usluge javne vodoopskrbe primatelju usluge (rok, način i uvjeti 

plaćanja, mjerenje količina u isporuci korisničko mjesto i dr.) odredit će se ugovorom o pružanju vodne 

usluge javne vodoopskrbe između pružatelja usluge i primatelja usluge. 

Do sklapanja ugovora iz st. 1 ovog članka Primatelj usluge podmirivat će Pružatelju usluge ispostavljene 

račune za vodnu uslugu u roku od 30 dana, bezgotovinskim uplatama. Pružatelj usluge očitavati će 

isporučene količine vode zadnjeg dana u tekućem mjesecu u 24:00 sata za taj mjesec. 

  

Članak 4. 

 

Uz cijenu javne vodoopskrbe drugom isporučitelju vodnih usluga zasebno se iskazuje porez na dodanu 

vrijednost, sukladno posebnim propisima. 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka objavljuje se na internetskoj stranici  pružatelja usluge: www.vodovod.hr  

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka a stupa na snagu kasnijim od narednih datuma: 1. travnja 2025. ili osmoga dana od dana 

objave (u županijskom službenom listu ). 

 

 

U Omišu,  dne 20.ožujka 2025. 

Broj: 4268/24-6.  

 

Član uprave / Direktor: 

Matko Kovačević dipl.ing.stroj. 

  


